
 

表（８）　　　漁　港　港　勢　調　査　　　　　漁 港 地 区 別 人 口 等

(人)

 

　漁港地区人口

　漁業協 総　　　数

　同組合 正組合員数

　員数 准組合員数

　漁業調整 総　　　数

　委員選挙 男

　有権者数 女

海上作業従事者数

陸上漁港利用者数
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県　計

578,079

21,389

8,055

13,334

8,821

7,219

1,602

14,769

23,891

対　馬

28,421

3,799

1,460

2,339

1,672

1,174

498

2,341

3,953

壱　岐

16,490

2,516

871

1,645

551

456

95

1,369

280

五　島

34,062

4,796

1,516

3,280

1,684

1,583

101

2,611

10,201

県　北

286,508

5,620

2,275

3,345

2,392

2,056

336

5,680

7,779

県　南

212,598

4,658

1,933

2,725

2,522

1,950

572

2,768

1,678
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