

表(8) 漁港港勢調査

漁港地区別人口等

(人)

		県計	対馬	壱岐	五島	県北	県南
漁港地区人口		578,079	28,421	16,490	34,062	286,508	212,598
漁業協同組合員数	総数	21,389	3,799	2,516	4,796	5,620	4,658
	正組合員数	8,055	1,460	871	1,516	2,275	1,933
	准組合員数	13,334	2,339	1,645	3,280	3,345	2,725
漁業調整委員選挙有権者数	総数	8,821	1,672	551	1,684	2,392	2,522
	男	7,219	1,174	456	1,583	2,056	1,950
	女	1,602	498	95	101	336	572
海上作業従事者数		14,769	2,341	1,369	2,611	5,680	2,768
陸上漁港利用者数		23,891	3,953	280	10,201	7,779	1,678